Offerta anomala * Soglia = % 23.02302 Ribasso percentuale = 99,99617 %

Punteggi

Fornitore

(ID: 0024)
gavazzi mauro srl

Mostra i dettagli

(ID: 0064)
ECOUNO S.R.L.

Mostra i dettagli

(ID: 0069)
F.LLI COLIBAZZI SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0007)
MENCONTI Srl

Mostra i dettagli

(ID: 0058)
VARIA COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0046)
COBESCO SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0035)
ARIETE SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0029)
Vando Battaglia Costruzioni s.r.].

Mostra i dettagli

(ID: 0030)
JACINI s.r.l.

Mostra i dettagli

(ID: 0025)
C.AB.SRL

Mostra i dettagli

Soglia = € 463.026,36466

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

GLI DI CALCOLC

MOSTRA I DETTAGLI PER TUTTI I FORNITORI

Azioni

Offerta economica

€ 449.871,40528

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI
Offerta esclusa automaticamente

27,21000 %

€457.691,07129

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI
Offerta esclusa automaticamente

25,91000 %

€457.691,07129

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI
Offerta esclusa automaticamente

25,91000 %

€ 460.036,97109

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI
Offerta esclusa automaticamente

25,52000 %

€461.600,90429

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI
Offerta esclusa automaticamente

25,26000 %

€462.563,32473

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI
Offerta esclusa automaticamente

25,10000 %

€ 463.946,80410

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI
Offerta esclusa automaticamente

24,87000 %

€464.728,77070

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI
Offerta esclusa automaticamente

24,74000 %

€ 465.510,73730

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI
Offerta esclusa automaticamente

24,61000 %

€ 466.292,70390

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

24,48000 %


https://start.toscana.it/sourcing-api/tenders/020722-2025/lots/316962/download/anomaly-threshold-details
https://start.toscana.it/sourcing-api/tenders/020722-2025/lots/316962/award/download/ranking-csv

Fornitore

(ID: 0005)

MASINI COSTRUZIONI SRL CON SOCIO UNICO

Mostra i dettagli

(ID: 0041)
ROSI LEOPOLDO S.P.A.

Mostra i dettagli

(ID: 0021)
BANCHELLI REMO SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0028)
BAGNOLI SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0033)
CO.EDIL SRL SOCIETA' BENEFIT

Mostra i dettagli

(ID: 0040)
CILSE.Srl

Mostra i dettagli

(ID: 0036)
VESCOVI RENZO SPA

Mostra i dettagli

(ID: 0043)
Ceragioli Costruzioni S.r.1. Soc.Unipersonale

Mostra i dettagli

(ID: 0062)
INVEST S.R.L.

Mostra i dettagli

(ID: 0013)
ML MASI SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0074)
CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0018)

TIRRENA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

Mostra i dettagli

(ID: 0031)
DEL DEBBIO SPA a socio unico

Mostra i dettagli

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

€ 467.074,67050

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€ 467.856,63710

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€ 468.638,60370

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€469.119,81392

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€ 469.420,57030

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€470.130,35537

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€470.202,53690

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€470.984,50351

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€ 471.688,27345

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€471.766,47011

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€472.440,16441

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€ 472.524,37620

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€473.330,40331

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

24,35000 %

24,22000 %

24,09000 %

24,01000 %

23,96000 %

23,84200 %

23,83000 %

23,70000 %

23,58300 %

23,57000 %

23,45800 %

23,44400 %

23,31000 %



(ID: 0060)
Appalti & Servizi s.r.l.

Mostra i dettagli

(ID: 0038)
ATI CELLETTI / ITALSCAVI

Mostra i dettagli

(ID: 0020)
FAVINI COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0034)
MARTINO COSTRUZIONI SPA

Mostra i dettagli

(ID: 0026)
NA.MA.SR.L.

Mostra i dettagli

(ID: 0051)
TIZIANO PANDOLFO SRL
Mostra i dettagli

(ID: 0023)

PAVIAN SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0067)

ABATE SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0073)

GOSTI SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0061)

S.C.P.S.R.L. SOCIETA" COSTRUZIONI PROGETTAZIONI

Mostra i dettagli

(ID: 0032)
S.T.E.S. COSTRUZIONI s.r.1.

Mostra i dettagli

(ID: 0014)
CAV. POZZOLINI LORENZO SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0010)

GRANCHI S.R.L. A socio unico
Mostra i dettagli

(ID: 0001)

Aedificas.r.l.

Mostra i dettagli

(ID: 0022)

THERMOS HABITAT SRL
Mostra i dettagli

(ID: 0076)

Impresa Edile Santini Veriano
Mostra i dettagli

(ID: 0050)

GIULIANI PIERO SRL

Mostra i dettagli

Fornitore

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

€473.524,69193

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€473.631,15969

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€474.112,36991

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€474.443,20193

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

€ 475.556,00056

€475.676,30311

€478.046,26342

€479.586,13612

€ 479.886,89250

€ 480.951,57010

€481.270,37187

€481.932,03592

€484.157,63317

€485.288,47718

€ 485.721,56637

€ 486.443,38169

€492.278,05556

23,27770 %

23,26000 %

23,18000 %

23,12500 %

22,94000 %

22,92000 %

22,52600 %

22,27000 %

22,22000 %

22,04300 %

21,99000 %

21,88000 %

21,51000 %

21,32200 %

21,25000 %

21,13000 %

20,16000 %

Azioni

A A 1



(ID: 0019)
Procelli Costruzioni srl

Mostra i dettagli

(ID: 0066)

CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP.

Mostra i dettagli
(ID: 0055)

BINDI SPA
Mostra i dettagli
(ID: 0047)
CAROMAR S.r.l.

Mostra i dettagli

(ID: 0071)
PROMETEO PLUS Soc. Coop.

Mostra i dettagli

(ID: 0054)

L.T.R. ASPHALT S.R.L.
Mostra i dettagli

(ID: 0015)

INTERSONDA S.R.L.
Mostra i dettagli

(ID: 0049)

MARCO POLO APPALTI S.R.L.
Mostra i dettagli

(ID: 0003)

DLG SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0063)

AZZURRA SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0044)

PROMEDIL di DI STEFANO GIORGIO
Mostra i dettagli

(ID: 0009)

VIE SOTTERRANEE SRL
Mostra i dettagli

(ID: 0072)

COSTRUIRE SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0053)

CO.MA.C. Srl

Mostra i dettagli

(ID: 0065)

C.T.F. SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0070)

DI DUCA COSTRUZIONI SRL
Mostra i dettagli

(ID: 0057)

Dell'Orco s.r.l.

Mostra i dettagli

(ID: 0012)

T.R. COSTRUZIONI S.R.L.
Mostra i dettagli

(ID: 0017)

CONSORZIO STABILE LATINO SRL

Mostra i dettagli

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

€492.879,56833

€494.219,73878

€494.684,10664

€494.924,71175

€495.508,17914

€496.007,43474

€496.398,41804

€496.608,94751

€497.312,71745

€497.721,74613

€498.519,29191

€ 498.858,60527

€499.075,14986

€501.601,50350

€504.723,05402

€505.150,42884

€506.954,96715

€507.857,23631

€512.549,03591

20,06000 %

19,83720 %

19,76000 %

19,72000 %

19,62300 %

19,54000 %

19,47500 %

19,44000 %

19,32300 %

19,25500 %

19,12241 %

19,06600 %

19,03000 %

18,61000 %

18,09105 %

18,02000 %

17,72000 %

17,57000 %

16,79000 %

Azioni

L



Fornitore
(ID: 0052)
DI.MA. Costruzioni srl

Mostra i dettagli

(ID: 0068)

COSTRUZIONI CICUTTIN SRL - SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI STRADE SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0056)
ESSEPI COSTRUZIONI S.R.L.

Mostra i dettagli

(ID: 0004)
CORBO GROUP S.P.A.

Mostra i dettagli

(ID: 0042)
Agnorelli S.r.1.

Mostra i dettagli
(ID: 0002)
DEL BUSSO ROSSI SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0027)
COSTRUZIONI GUERRERA SRL

Mostra i dettagli
(ID: 0006)
APPALTI E COSTRUZIONI CIVILI S.R.L.

Mostra i dettagli

(ID: 0045)
NT COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0048)
CIANELLI STRADE SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0039)
CCG srl Conti Costruzioni Generali societa a responsabilita limitata

Mostra i dettagli

(ID: 0059)
DINAMICGEO SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0016)
MEDITERRANEA SRL

Mostra i dettagli

(ID: 0075)
LE GENERALI COSTRUZIONI SPA

Mostra i dettagli

(ID: 0008)
CREDENDINO DOMENICO S.R.L. - Societa a Responsabilita Llimitata

Mostra i dettagli

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

€513.174,60919

€515.857,35615

€520.651,41292

€521.295,03159

€524.458,98876

€533.571,90722

€537.199,02923

€ 541.361,49760
TAGLIO DELLE ALI

€ 542.050,83123
TAGLIO DELLE ALI

€ 542.744,97697
TAGLIO DELLE ALI

€ 546.534,50742
TAGLIO DELLE ALI

€ 546.636,76459
TAGLIO DELLE ALI

€ 547.376,62530
TAGLIO DELLE ALI

€ 551.521,04828
TAGLIO DELLE ALI

€ 568.429,57225
TAGLIO DELLE ALI

16,68600 %

16,24000 %

15,44300 %

15,33600 %

14,81000 %

13,29500 %

12,69200 %

12,00000 %

11,88540 %

11,77000 %

11,14000 %

11,12300 %

11,00000 %

10,31100 %

7,50000 %

Azioni

N



